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Selveier toppleilighet med  
fantastisk sjøutsikt! Gode  
solforhold | Garasje m/​​​​​​​​​​​​​​​​​ 
EL‑billader 
Leilighet med meget attraktiv beliggenhet i et sentralt og veletablert  
boligområde. En lys og fin leilighet med fantastisk sjøutsikt utover  
fjorden og nærområdet. Kort gangavstand til Brevik sentrum med  
dagligvare, restauranter, småbåtbrygger og isbarer. Det er kort vei til  
skole, barnehage og idrettsanlegg, samt flotte tur- og  
rekreasjonsmuligheter i umiddelbar nærhet. Fra leiligheten er det kort  
vei til Porsgrunn og Skien, samt enkel adkomst til E-18 og  
Vestfoldbyene. 

Leiligheten ligger i 2. etasje med en innholdsrik planløsning over 2  
etasjer:
2. Etasje: Entré, stue og kjøkken i åpen løsning med fantastisk  
sjøutsikt, 2 soverom m/​​garderobeskap, bad m/​​boblekar og dusj og  
vaskerom/​​teknisk rom med innredning.
Loftsetasje: Innredet Hems.
Garasje m/​​bod og EL-billader.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 350 000,‑

Total ink omk.:	 Kr 3 434 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 000,‑ pr. mnd.
Selger:	 Oliver Johan Sjøberg
	 Daniel Halberg Fjellestad

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2010
BRA‑i/​​​​​​​​​​​​​​​​​BRA Total	  111/​​​​​​​​​​​​​​​​​111 kvm
Tomtstr.:	 3062 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​​​​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 83, bnr. 1
	 Gnr. 83, bnr. 1
Snr.	 6
Oppdragsnr.:	 1304240067

Jørn Amlie
Eiendomsmegler /​​​​​​​​​​​​​​​​​ Daglig leder

Mobil	 965 00 550
E‑post	 jorn.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 111 m²
BRA totalt: 111 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 102 m² Entré, kjøkken, stue, 2 soverom, bad, vaskerom
3. etasje
BRA‑i: 9 m² Innredet hems

Ikke målbare arealer
Loft/​​hems har et målbart areal på 9 kvm og et ikke målbart gulvareal på ca. 4 kvm. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3062 m²

Tomtebeskrivelse
Felleseiet tomt på ca. 3062 kvm. Tomten er pent opparbeidet med asfaltert adkomst til  
både garasje og gjesteparkering mot nord. I nordenden av tomten er det også etablert  
en hyggelig lekeplass for de minste, med både huskestativ og sandkasse. I sørenden  
av tomten er det opparbeidet et stort gressareal med panorama sjøutsikt til  
Eidangerfjorden! 

Beliggenhet
Leiligheten ligger fint til i Brevik med panoramautsikt til sjøen. Her bor man sentralt og  
solrikt, med kort vei til "alt" av servicefunksjoner. Fra leiligheten er det gangavstand til  
Brevik sentrum, som virkelig bør oppleves på sommeren. Her er det dagligvarebutikk,  
restauranter, småbåtbrygger og isbarer. Brevik byr på den samme sjarmen som  
sørlandsbyene gjør, med sin gamle trehusbebyggelse og atmosfære. Fra leiligheten er  
det også kort vei til barneskolen i Brevik, hvor det også er barnehage og et fint  
idrettsanlegg med blant annet fotballbane, tennisbane og løpebane. 
Fra leiligheten er det kort vei til Stathelle, Porsgrunn og Skien, samt enkel adkomst til  
E‑18 og Vestfoldbyene.
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Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Består i all hovedsak av annen boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Jan Tore Eriksrød

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrevne bolig består av en to‑mannsbolig oppført i rekke oppført 2009‑10.  
Beskrevne leilighet er beliggende i 2.etasje med adkomst fra utvendig trapp i  
impregnert trevirke. Areal over 2 etasjer. Boligen er fundamentert på fjell/​​​​​​​​​​​​​​​​​​steinmasser.  
Grunnmur og gulv på grunn består av ringmur og armert betongplate på grunn.  
Yttervegger er oppført i tradisjonelt isolert bindingsverk som er tekket med stående  
lekte panel. Boligens takkonstruksjon består av sadlet takverk med fabrikkframstilt  
fagverkstoler som er tekket med krum betongtakstein. Takrenner i lakkert stål.  
Etasjeskille mellom 1.etg. og leilighet i 2.etg. består av trebjelkelag med oppbygning  
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